

Arkitektfirmaet C. Bødtker ApS
Buen 12, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 27 27 65 55

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Claus Bødtker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet C. Bødtker ApS Buen 12 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 27 27 65 55
	Stiftet: 29. juli 2003
	Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Bødtker
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 805.886 kr. mod 2.029.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.278 kr. mod 349.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt hele indskudskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil kunne reetableres via indtjening i selskabet over de næste 3-5 år eller via konvertering af ansvarlig lån til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	805.886	2.029.256
1 Personaleomkostninger	-670.575	-1.587.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.600	-17.589
Resultat før finansielle poster	119.711	424.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.500	27.087
Øvrige finansielle omkostninger	-1.716	-2.350
Resultat før skat	127.495	449.296
2 Skat af årets resultat	-28.217	-99.776
Årets resultat	99.278	349.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.278	349.520
Disponeret i alt	99.278	349.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.943	24.543
Materielle anlægsaktiver i alt	8.943	24.543
Anlægsaktiver i alt	8.943	24.543
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.500	147.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	981.423	621.923
Udskudte skatteaktiver	5.346	13.807
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Tilgodehavender i alt	1.069.269	813.040
Likvide beholdninger	141.434	556.603
Omsætningsaktiver i alt	1.210.703	1.369.643
Aktiver i alt	1.219.646	1.394.186

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	112.500	112.500
Overført resultat	-333.743	-433.021
Egenkapital i alt	-96.243	-195.521
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Anden gæld	0	39.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.039.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.756	0
Anden gæld	291.758	550.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.889	550.283
Gældsforpligtelser i alt	1.315.889	1.589.707
Passiver i alt	1.219.646	1.394.186

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	112.500	-433.021	-195.521
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>99.278</u>	<u>99.278</u>
	<u>125.000</u>	<u>112.500</u>	<u>-333.743</u>	<u>-96.243</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	646.664	1.509.072
Pensioner	8.155	48.960
Andre omkostninger til social sikring	15.756	29.076
	670.575	1.587.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.756	0
Årets regulering af udskudt skat	8.461	99.776
	28.217	99.776
	31/12 2020	31/12 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	321.425	321.425
Kostpris 31. december 2020	321.425	321.425
Opskrivninger 1. januar 2020	75.000	75.000
Opskrivninger 31. december 2020	75.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-371.882	-354.293
Årets afskrivninger	-15.600	-17.589
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-387.482	-371.882
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	8.943	24.543
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBØ Holding ApS, CVR-nr. 26 01 03 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

CBØ Holding ApS, Novej 4, 6950 Ringkøbing.

Hovedaktionær